
Suntory Hibiki „ Japanese Harmony Masters select ”
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Kód produktu W8200131 

Jedná se speciální edici míchané - BLENDED - japonské
whisky, ve které je v naprosté dokonalosti smíchaná whisky z
z lihovarů Yamazaki, Hakushu a Chita. V této směsi nejvíce
vynikne blend z Yamazaki, kde výsledná whisky zrála v
sudech po sherry. I díky tomu má whisky sladký, jemný
chuťový profil s ovocnými tóny.
Suntory Hibiki Japanese Harmony Master's Select je jemná a
vysoce ceněná blended whisky, která je součástí portfolia
japonských whisky vyráběných společností Suntory, jednou z
nejuznávanějších japonských palíren. Tento konkrétní
výrobek kombinuje různé druhy a stáří whisky, aby vytvořil
harmonickou a vyváženou směs.
Barva: mahagonováVůně: květinová, citrusy, kořeníChuť:
ovoce, hrušky, meruňky, třešně, koření, dřevo

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
"Výroba japonské whisky obvykle začíná výběrem
kvalitních obilovin, jako je ječmen, kukuřice nebo
pšenice. Zrna se důkladně vyčistí a připraví k
následnému kvašení. Obilí se rozemele na jemnou
mouku, aby se uvolnily cukry potřebné ke kvašení.
Rozemleté zrno se smíchá s vodou a kvasnicemi,
čímž se zahájí proces kvašení. Kvasinky přemění
cukry na alkohol a vznikne alkoholická směs zvaná
""moku"". Moku se destiluje v tradičním destilačním
přístroji - alembicku. Destilát se plní do dubových
sudů, kde začíná zrát. Během tohoto procesu
získává whisky díky interakci se dřevem sudu svou
charakteristickou chuť, vůni a barvu. Suntory Hibiki
obsahuje whisky z různých věkových skupin, což jí
dodává na komplexnosti."

Hlavní parametry
Značka Hibiki 
Druh Blended whisky 
Původ Japonsko 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 43,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce Beam & Suntory Unterschweinstiege
2-14 Frankfurt 60549, Německo 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


